Página 1 de 1

Moção Nº 735/2022

A Câmara Municipal de Itapevi, vem por meio do vereador Wellington José dos

Santos – Sarará, que subscreve esse documento, faz a solicitação do pedido de

moção de aplausos a senhora Lizane Guimarães Dias pelo excelente trabalho que

vem realizando em nosso município.

JUSTIFICATIVA

Lizane, é moradora da cidade de Itapevi a 24 anos, a mesma é casada com

William Dias, juntos construíram uma incrível família e tiveram uma filha, Laura.

   Lizane, é uma mulher temente a Deus que se dedica diariamente a casa do

Senhor, a mesma congrega na Assembleia de Deus Ministério Madureira e exerce

seu amor ao próximo todos os dias. Sempre acompanha seu esposo William nas

cooperações, pois o mesmo é Pastor e leva a palavra de Deus por todo estado de

São Paulo.

          Senhora Lizane é chefe de equipamento na cidade de Itapevi, a mesma é uma

profissional de extrema competência, responsável por garantir todo planejamento

em saúde, orienta e avalia a equipe na utilização de equipamentos, materiais

permanentes, roupas, manutenção e reposição quando necessário.

 Uma mulher incrível, dedicada, cheia de sonhos, que vem construindo dia

após dia seu legado na nossa cidade.

Por isso, submeto o presente projeto a apreciação dos nobres pares desta Casa

de Leis e peço que votem favorável, considerando os esforços da Milena Maria Silva

M
oç

ão
 N

º
73

5/
20

22
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
4/

11
/2

02
2.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 8
55

1/
20

22
 -

 2
4/

11
/2

02
2

12
:0

5
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 F
S

Z
J-

3X
70

-T
R

03
-4

U
F

5

Página 2 de 1

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 23 de novembro de 2022.

Wellington José dos Santos

(Sarará - PL)

Vereador

M
oç

ão
 N

º
73

5/
20

22
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
4/

11
/2

02
2.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 8
55

1/
20

22
 -

 2
4/

11
/2

02
2

12
:0

5
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 F
S

Z
J-

3X
70

-T
R

03
-4

U
F

5

Câmara Municipal de Itapevi, 24 de novembro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar?chave=FSZJ3X70TR034UF5, ou
vá até o site http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para
verificar se este documento é válido:

Código para verificação: FSZJ-3X70-TR03-4UF5

M
oç

ão
 N

º
73

5/
20

22
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
4/

11
/2

02
2.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 8
55

1/
20

22
 -

 2
4/

11
/2

02
2

12
:0

5
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 F
S

Z
J-

3X
70

-T
R

03
-4

U
F

5

http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar?chave=FSZJ3X70TR034UF5
http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FSZJ3X70TR034UF5
		2022-11-24T12:05:43-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura